Quantida

de 
Valor unitário Valor total 

1. Gás GLP, botijão 45Kg Und. 40 R$ 310,75 R$ 12.430,00 

2. Gás GLP, botijão 13Kg Unid.  80 R$ 73,00 R$ 5.840,00 

TOTAL R$ 18.270,00 

3.2. O valor total Estimado para o presente Registro de Preços é de R$ 18.270,00 (dezoito mil, 

duzentos e setenta reais). 

4 - DO FORNECIMENTO, DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA 

4.1. Os fornecimentos dos produtos obedecerão às necessidades da Administração Pública 

Municipal, com emissão de Autorização de Fornecimento – AF dessas solicitações, emitida 

exclusivamente pelo setor de compras do município tomando como base as quantidades estimadas